

**J2 Group A/S**  
Thorndahlsvej 3  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 32938353

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jens Kjær Christiansen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2016          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2016              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2016       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J2 Group A/S  
Thorndahlsvej 3  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 32938353  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

## Bestyrelse

Magnus Lund Nielsen  
Peter Fulgsang Christiansen  
Kjeld Kjeldsen Stepien

## Direktion

Jesper Munksgaard Stepien  
Jens Kjær Christiansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 5.890 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 16.326 t.kr.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

|   | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u>     | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(4.521)</b>          | <b>(7)</b>            |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder               |             | 5.884.208               | 2.805                 |
| Andre finansielle indtægter   | 1           | 29.686                  | 24                    |
| Andre finansielle omkostninger                                      | 2           | <u>(18.040)</u>         | <u>(14)</u>           |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>5.891.333</b>        | <b>2.808</b>          |
| Skat af årets resultat  | 3           | <u>(1.436)</u>          | <u>(3)</u>            |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b><u>5.889.897</u></b> | <b><u>2.805</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                         |                       |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 206.800                 | 202                   |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 5.884.208               | 2.805                 |
| Overført resultat   |             | <u>(201.111)</u>        | <u>(202)</u>          |
|   |             | <b><u>5.889.897</u></b> | <b><u>2.805</u></b>   |



**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u> | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |             | 16.090.986          | 10.128                |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <b>16.090.986</b>   | <b>10.128</b>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>16.090.986</b>   | <b>10.128</b>         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 610.840             | 505                   |
| Tilgodehavende selskabsskat                  |             | 195.069             | 177                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>805.909</b>      | <b>682</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>8.224</b>        | <b>10</b>             |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>814.133</b>      | <b>692</b>            |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>16.905.119</b>   | <b>10.820</b>         |

**Balance pr. 31.12.2016**

|  | <u>Note</u> | <u>2016<br/>kr.</u>      | <u>2015<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|-----------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 500.000                  | 500                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 13.286.133               | 7.373                 |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 2.333.341                | 2.535                 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | 206.800                  | 202                   |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>16.326.274</u></b> | <b><u>10.610</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                      |             | 378.840                  | 126                   |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 196.505                  | 80                    |
| Anden gæld   |             | 3.500                    | 4                     |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>578.845</u></b>    | <b><u>210</u></b>     |
| <br>   |             |                          |                       |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>578.845</u></b>    | <b><u>210</u></b>     |
| <br>   |             |                          |                       |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>16.905.119</u></b> | <b><u>10.820</u></b>  |
| <br>   |             |                          |                       |
| Eventualforpligtelser                                  | 5           |                          |                       |

## Egenkapitalopgørelse for 2016

|                           | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Reserve for<br/>netto-<br/>opskrivning<br/>efter indre<br/>værdi-<br/>metode<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | 7.373.973   | 2.534.452  | 202.400  |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0   | 0  | (202.400)  |
| Værdireguleringer         | 0                                       | 27.952  | 0  | 0  |
| Årets resultat            | 0                                       | 5.884.208   | (201.111)  | 206.800  |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>13.286.133</b>   | <b>2.333.341</b>   | <b>206.800</b>   |
|                           |   |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>   |
| Egenkapital primo         |   |   |  | 10.610.825   |
| Udbetalt ordinært udbytte |   |   |  | (202.400)  |
| Værdireguleringer         |   |   |  | 27.952   |
| Årets resultat            |   |   |  | 5.889.897  |
| <b>Egenkapital ultimo</b> |   |   |  | <b>16.326.274</b>  |

## Noter

|   | <b>2016</b>   | <b>2015</b>   |
|---|---------------|---|
|   | <b>kr.</b>    | <b>t.kr.</b>  |
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>                 |               |   |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 29.088        | 24  |
| Øvrige finansielle indtægter                          | 598           | 0   |
|   | <b>29.686</b> | <b>24</b>   |
|   |               |   |
|   | <b>2016</b>   | <b>2015</b>   |
|   | <b>kr.</b>    | <b>t.kr.</b>  |
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>              |               |   |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 18.040        | 6   |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 0             | 8   |
|   | <b>18.040</b> | <b>14</b>   |
|   |               |   |
|   | <b>2016</b>   | <b>2015</b>   |
|   | <b>kr.</b>    | <b>t.kr.</b>  |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                      |               |   |
| Aktuel skat   | 1.436         | 3   |
|   | <b>1.436</b>  | <b>3</b>  |
|   |               |   |
|   |               | <b>Kapital-<br/>andele i<br/>tilknyttede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</b> |
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>                   |               |   |
| Kostpris primo  |               | 2.754.853   |
| Tilgange  |               | 50.000  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                                |               | <b>2.804.853</b>  |
|   |               |   |
| Opskrivninger primo                                   |               | 7.373.973   |
| Egenkapitalreguleringer                               |               | 27.952  |
| Andel af årets resultat                               |               | 5.884.208   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>                           |               | <b>13.286.133</b>   |
|   |               |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>                   |               | <b>16.090.986</b>   |

## Noter

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-</u><br><u>form</u> | <u>Ejer-</u><br><u>andel</u><br><u>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------------|--|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: |                 |                             |  |
| Steptech A/S                                       | Aalborg         | A/S                         | 100,0                                    |
| J2 Invest A/S                                      | Aalborg         | A/S                         | 100,0                                    |
| J2 Depot ApS                                       | Aalborg         | ApS                         | 100,0                                    |

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
